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VAYLA MEAN LVO

’Q— ORIGINAL LAPLAND on pienten tekijoiden ketju
Suomen ja Ruotsin yhteisella kulttuurialueella
Tornion-Muonionjoen laaksossa. Alueella
puhutaan suomen ja ruotsin lisaksi yhteista
medankieltd. Valissé on maailman ystavallisin
raja: joki - Vayla - erottaa valtiot mutta yhdistaa
ihmiset.

%> ORIGINAL LAPLAND dr en kedja av smé aktérer
i det gemensamma finsk-svenska kulturomrédet
i Tornedalen. Férutom finska och svenska talas
det gemensamma spraket mednkieli i omradet.
Déremellan gar vérldens vénligaste gréns:
Grdénsdlven Torne-Muonio dlv skiljer landerna at,
men férenar ménniskor.

‘Z% ORIGINAL LAPLAND is a chain of small
businesses operating in the Tornio River Valley,
on the border between Finland and Sweden
where Finns, Swedes and the Sami live together.
In addition to Finnish and Swedish, people in the
region speak Mednkieli, a distinct dialect of Finnish
that has borrowed words from Swedish and Sami.
The world 's friendliest border, The Torne River,

separates states but connects people,

PYSAHDY KUKKOLANKOSKEN PERIN
Lohta lipotaan

NEKALASTUSKYLISSA:

. 8.-30.6. jo siika loppukesastd.

LAX OCH SIK HAVAS | KUKKOLA!

KULTTUUR! / KULTUR / CULTURE

1.

2.

10.

11,

12.

13,

14.

15.

16.

17,

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24,

25,

Aunesgdrden-kotiseutumuseo
Matarengivagen 60, Overtorned

Aavasaksa: Keisarinmaja, Kariniemi-patsas
Ylitornio

Réda Kvarn -kulttuuritalo

Matarengivagen 16, Overtorned

Hanbhivittikon kentta, kulttuurireservaatti
Overtorned

H.M. Hermansons

Storgatan 74, Haparanda
Holgerin traktorimuseo
Svartbyn traktormuseum, Overkalix

Jaraman linnoitusalue
Késivarrentie 5465, Enontekié

Keimidniemen kalapirtit
Keimiéniementie 182, Muonio

Kukkolankoski FI / Kukkolaforsen SWE
Tornio, Hoparanda

Kéngdaksen ruukki / Kengis Bruk
Opastus tielta 99, Pajala

Laestadius-museo
Laestadiusvagen 38, Pajala

Maupertuis-muistomerkki
Kittisvaaro, Pello

Meltosjarven savottapiha
Yiitornio

Muonion kotiseutumuseo
Lehenrannantie 51, Muonio

Palolaen poroaita ja suojelualue
Taérendo

Pellon kotiseutumuseo
Museotie 30-32, Pello

Saivaaran kivikautinen kyla
Karrback, Haparanda
Siikajoen mylly

Kolari

Suomen kalakirjasto
Kemilgisentie 155, Muonio

Tornionlaakson kalastusmuseo
Kukkolaforsen 216, Hoparanda

Tornionlaakson museo
Torikatu 4, Tornio

Tarendon kotiseutumuseo
Bifurkationsvagen 25, Tarendo

Vasikkavuoma
Malmen D, Pajala

Ylitornion koulumuseo
Kopanméentie 2B, Ylitornio

likan tupa ja Vaind Katajan pirtti
Heindrannantie 14, Ylitornio

PIIPAHDA
RUOTSISSA!

TAIDETTA | KONST / ART

26.

27.

28.

29,

30.

3L

Gallerio Raekallio
Muoniontie 1746, Sirkka

Oranki Art
Orankitie 678, Pello

Oranki Art- ympdristotaidenayttely x Aavasaksa

Aavasoksan vaara, Yiitornio
Palsa-museo

Kivitie 14 B, Kittila
Sarestoniemi-museo
Sdarestétie 880, Kittila

Konstens vag / Taiteen tie
Overtorned

32.

9.

27.

33.

21.

PERHEILLE | FAMILJER | FAMILIES

Ekobadet-maauimala
Matarengivagen 61, Overtorned

Kukkolaforsen, SWE
Leikkipaikka, Hoparanda

Oranki Art

Orankitie 678, Pello
Pyreva-puisto
Leikkipuisto, Toritie, Pello

Tornionlaakson museo
Torikatu 4, Tornio

VIMAAN! | ATT SIMMA! | TO SWIM!

32.

34,

35.

36.

37.

38.

Ekobadet-maauimala
Matarengivigen 61, Overtorned

Orhinselan hiekkasarkka ja polku
Yiitornio / Pello

Pajalan vimahalli / Pajala Badhus
Medborgarvagen 4, Pajalo
Punainenhiekka

Majavaojantie, Kittil

Ritavalkean uimaranta
Rovaniementie 56 B, Pello

Tirroniemen vimaranta
Tirrontie, Kolari

NAKOALOJA | UTSIKTER | VIEWS

39. Aavasaksa

40.
41.

42.

43.

44,
45,

46.

47.

48.
49.
50.

Aavasaksanaarantie, Ylitornio

Aalistunturi, Kolari

Eeron polku
Rovaniementie 228, Pello

Jupukka (osa Struven ketjua)
Pajala

Konttavaaran nakoéalapolku
Rovanpéaantie 16, Pello

Levi, KittilG

Nivavaaran nakéalapolku
Jokivarrentie 3320, Tornio

Pieskdnjupukan nakéalapolku
Pakisjarventie 102, Pello

Rautajoen kanjoni / Masungsby kanjon
tie 395, Kiruna / Pajala

Yllas, Kolori
Saanatunturi, Enontekié
Luppiovaara, Overtorned

TORNION-MUONIONJOEN KOSKET /
FORSAR | RAPIDS

9.

51.
52.
53.

54

55,

56

Kukkolankoski, Tornio
Matkakoski, Tornio
Kattilakoski, Pello / Ylitornio
Korpikoski, Pello

. Valkeakoski ja Hirvaskoski. Pello
Kéngdas / Kengis, Pojala
. Aijakoski, Muonio

LOHI!

Vaylanvarressa ollaan kesaisin aktiivisia pfi_-'
elijoita ja kesakahviloiden ystaw‘o.
skien kyltteja
pihateille. Paaset samalla

hakirppist (
Pidé silmat auki, seuraa tienpo
ja poikkea rohkeasti

KIRPPISTELE JA KAHVITTELE /
& SOMMARLOPPISAR OCH CAFE /

SUMMER POP UPS /

kurkistelemaon aitoihin pihapiireihin.

Sommaren dar tiden for gdrdsloppisar osh
sommarcaféer i Original Lapland! Héll gonen
veka inte att to en svang

anske gér ett fynd eller
tvé men fér ocksd se négra autentiska Torne-

Sppna for skyltor och t
frén huvudvagen: du K

dalsgardar.

Summer time is flea market and pop up cofé
time in Original Lapland! Keep your eyes open,

KESAN 2022 TAPAHTUMATARPPETA! /
SOMMARENS FEST OCH EVENEMANG! /

follow signposts and take a turn from the main EXPLORE EVENTS!
road: you might make a find or two but also : _ -
get to see some authentic Torne valley court- 17.6. SYOHAAN YHESSA, Tornio
yords. 18.6. KOJAMON KIUSAUS -
LOHENSOUTUKILPAILU, Pello
originolloplond.com/kootut-helmet 246, SI_RKKA KOSKEN_ e
- JUHANNUSLAVATANSSIT, Pello
24.6. jUHANNUSJUHLAT. B
Kukkolaforsen, Haparanda
MYYTTISET PAIKAT | MYTISKA PLATSER / 1-2.7.  KALOTTJAZZ & BLUES, Tornio
MYTHICAL PLACES 2.7 POIKKINAINTI WATERCROSS,
7 Pello: A A
57. Kivipirtti, Pello AR 5
68. Markkinan uhrimanty, Enonteki6 8.-9.7. AAWASTOCK, Aavasaksa, Ylitornio
59. Nakkalan seita, Enontekié 8.-10.7. PA]ALAN MARKKINAT, Pajala
60. Pakasaivo ja Kirkkopahdan seita, Muonio 14.-17.7. POIIIVA(Ié'INAINTIA‘_I'OT; Pello
49, Saanatunturi, Enontekio 14.-17.7. KULTTU,URIPKI_VAT.
Kukkolaforsen, Haparanda
LOHESTUSKAUSI / qxslspﬂ_s‘rsmon-swon f;.r17;7; MATARFQGIN MABKK!”AT_'OV”w"‘e&
TORNION-MUONIONJOKI 1.6.-31.8. 16.7. SWIM THE ARCTIC CIRCLE,
Lisatiedot jo luvat: www.yhteisiupa.com Juoksenki / Juoksengi
22.-24.7. KORPIKYLAN KESAJUHLAT, Karungi
LUONTOPOLUT / NATURSTIGAR / 22-23.7.  OVERTORNEA CRUISING
NATURE TRAILS 22.-23.7. TWIN CITY FESTIVAL, Tornio
61. Ainiovaaran luontopolku 25.-30.7. MUONION LOHIVIIKKO
Alkkulonrinne 11, Yiitornio Rl IO S
62. Alkunkarinlahden luontopolku ?0,.,7.“ ]UOI_(S.EN_GINKQNEPAlVAT. Lello
Tornio 30.-31.7. SIKAFASTIT,
63. Aurinkovaarojen jotos Kukkolaforsen /Kukkolankoski
Alkkuk.mnr:f)e 11, Ylitornio 6.8. s AVOTT APIH AN b e
64. Everstin piilo ' ELONKORJUUMARKKINAT, Ylitornio
Ratasjoentie 2, Pello : ol o e, e
SR 6.-7.8. TORNION-MUONIONJOEN
65. jmpoljukan luontopolku ' l.OH"(uNlNKUUS'K"-PA"-U.Ko‘al’i
Rovaniementie 82, Pello ‘ NP IR D, a . 3
66. Medn maisemat -luontopolku 26-28.8. SOLEKKO FEST, Kittila
Naotiafficventls, Pasmairvs, Kotod 27.8. SAMOILUN MM-KISAT, Pello
67. Mikonpolku e A AT
Orhinseldnniemi, Yiitornio 10.9. KUKKOLANKOSKEN
SIIKAMARKKINAT, Tornio

34,

68.

69.

70.

71.

72,

54.

73.

74,

75.

Orhinselan hiekkasarkka ja polku
Ylitornio / Pello

Pekanpéan luontopolku
Torniontie 1570, Ylitornio

Raumon luontopolku
Raumon koulu, Raumeontie, Tornio

Seittenkaari / Seskard
Haparonda

Sompasen luontopolku
Liinankijarventien P-alue, Yiitornio

Vaarasaaren luontopolku

Miekojdrvi, ei maayhteytta, Pello
Valkeakosken ja Hirvaskosken polku
Torniontie 21, Pello

Polku Konttakonkadalle
Konttakénkaantie, Pello

Tsahkaljarven maisemareitti,
Kilpisjarven maisemareitti,
Kilpisjarven luontokeskus, Enontekio

Armasjarvimyren, Overtorned

SVOJELVALVEET JA PVISTOT /
NATURRESERVAT OCH PARKER /
PROTECTED AREAS AND PARKS /

BONGAA ! ;
'HYPPAAVA

76.

77.

78.

79,

80.

81.

23,

liton palsasuo
Enontekié

Mallan luonnonpuisto
Kasivarrentie 14850, Enontekio

Pallas-Yllastunturin kansallispuisto
Enontekid, Kittila, Kolari, Muonio

Perameren kansallispuisto
Rantabulevardi 2, Kemi/Tornio

Riekkolan-Vdlivaaran luonnonsuojelualue
Haparanda

Tornion arboretum-puisto
Kallioputaankatu 10, Tornio

Vasikkavuoman luonnonsuojelualue
Malmen D, Pajola

Hanhivittikon kentta, kulttuurireservaatti
Overtorned

Lisatictojo: originallapland.com/tapahtumat

E Alatornion kir
Perévaarg,

Aavasaksg,

Pullinki,

.‘UDUkka,

Tynnyrila

Stuorrah

kko, Tornio, FIN
Haparanda, SWE

Sa, Ylitornio, FIN
Overtome&, SWE
Pajala, SWE

ki, Kiruna, SWE
anoaivi, Enonteki&. FIN



